E nos el sobredicho rey don ALFONSO otorgamos esta carta et confir-
mamosla e aun por fazer mas de bien et de mercet a los Genueses, tambien
a los que agora y son cuemo a los que seran daqui adelante pora siempre
iamas, mandamos et otorgamos que ninguno dellos non pueda vender casa si
non a Genues daqui adelante et si la vendiere que el vendedor pierda la casa
et el comprador pierda lo que diere por ella et ayalo el rey. E porque esto
sea firme et estable, mandamos seellar esta carta con n<uest>ro seello de
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plomo. Ffecha la carta en Sevilla por n<uest>ro mandado, lunes quinze
dias andados del mes de agosto, en era de mill et dozientos et nonaenta et
nueve annos. Yo Iohannes Perez de Cibdat la escrevi por mandado de Mil-
lan Perez de Aellon en el anno dezeno que el rey don ALFONSO regno.

(S.T.) Ego Iacobus Bonacursus, notarius sacri Imperii, ut supra exem-
plavi ab autentico bullato bulla plumbea pendenti cum seta rubea et celestri
inserta, ab una parte cuius erat ymago castelli cum tali circumscriptione « 

S. Alfonsi, illustris regis Castelle et Legionis », ab altera vero parte erat yma-
go leonis cum tali circumscriptione «  S. Alfonsi, illustris regis Castelle et
Legionis », ut in eo vidi et legi, nil addito vel minuto quod mutet sensum
vel variet intellectum et in publicam formam redegi, mandato et auctoritate
domini Symonis de Bonoaldo, iudicis et assessoris domini Guillelmi Buca-
nigre, capitanei comunis et populi Ianuen(sium), anno dominice nativitatis
M°CC°LXII°, indictione quarta, die XXVI aprilis, presentibus testibus Enrico
de Vignono, Nicolino de Musso et Iacobino de Langasco, notariis.

a In D’ precede De eodem    b n<uestr>os: mios in A    c nos: vos in A.

796

1261, agosto 24, Siviglia

Alfonso X, re di Castiglia, concede al comune di Genova, in riconosci-
mento dei servizi resi, una moschea sita nella piazza di S. Francesco in Siviglia
e ne autorizza la trasformazione in palazzo di giustizia.

C o p i a  autentica [B], Vetustior, c. 282 v.; c o p i a  autentica [C], Settimo, c. 282 r., da B;
c o p i a  semplice [D], Liber A, c. 282 r., da C; c o p i a  autentica [D’], Duplicatum, c. 448 r., da C.

Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CCXXXIIa ».

C è così autenticata: « (S.T.) Ego Guillelmus de Sancto Georgio, sacri Imperii notarius,
rogatus transcripsi et exemplificavi ut supra de registro auctentico comunis Ianue translato et
exemplificato manu Iacobi Bonacursi notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, silla-
ba, titulo seu puncto, de mandato domini Guidoti de Rodobio, Ianue civitatis potestatis, testi-
bus presentibus Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scribis co-
munis, M°CC°LXVII, die VIII novembris, Xe indictionis ».

Per l’autentica di D’ v. n. 795.
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La data è espressa secondo l’era di Spagna.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 949.

a Sepan quantos esta carta vieren et oyeren cuemo nos don ALFONSO,
por la gracia de Dios rey de Castiella, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de
Sevilla, de Cordova, de Murcia, de Jahen et del Algarve, por muchos servi-
cios que nos fizieron el comun de Genua et porque avemos voluntad de les
fazer bien et mercet, tanbien a los que agora son cuemo a los que seran da-
qui adelante pora siempre iamas, damosles et otorgamosles una mezquita
en Sevilla, que es cerca del so barrio en la plaza de Sant Ffrancisco et sennala-
damientre aquella que fue de Domingo Balbastro, n<uest>ro omine, e ha
por linderos de todas partes las n<uestr>as calles. E esta mezquita sobre-
dicha les damos pora fazer palacio en ella en que se alleguen a librar sos
pleytos et otorgamosles que la ayan libre et quita por juro de heredat pora
siempre iamas. E mandamos meter en possession della por es comun so-
bredicho de Genua a Opicino, so messagero, e mandamos et deffendemos
que ninguno no sea osado de gela embargar nin contrallar, ca qualquier que
lo fiziesse aurie n<uest>ra ira et pechar nos ye en coto mill maravedis et al
comun sobredicho de Genua todo el danno doblado. E porque esto sea firme
et estable, mandamos seellar esta carta con n<uest>ro seello de plomo.
Ffecha la carta en Sevilla por n<uest>ro mandado, miercoles veint et qua-
tro dias andados del mes de agosto, en era de mill et dozientos et nonaenta
et nueve annos. Yo Iohannes Perez de Cibdat la escrivi por mandado de
Millan Perez de Aellon en el anno dezeno que el rey don ALFONSO regno.

(S.T.) Ego Iacobus Bonacursus, notarius sacri Imperii, ut supra exem-
plavi ab autentico bullato bulla plumbea pendenti cum seta rubea et endica
inserta, ab una parte cuius erat ymago castelli cum tali circumscriptione « 

S. Alfonsi, illustris regis Castelle et Legionis », ab altera vero parte erat
ymago leonis cum tali circumscriptione «  S. Alfonsi, illustris regis Castelle
et Legionis », ut in eo vidi et legi, nil addito vel diminuto quod mutet sen-
sum vel variet intellectum et in publicam formam redegi, mandato et aucto-
ritate domini Symonis de Bonoaldo, iudicis et assessoris domini Guillelmi
Bucanigre, capitanei comunis et populi Ian(uensium), anno dominice nati-
vitatis M°CC°LXII°, indictione quarta, die XXVI aprilis, presentibus testibus
Enrico de Vignono, Nicolino de Musso et Iacobino de Langasco, notariis.